
ZARZĄDZENIE N r& l^./2022  

Burmistrza Sokółki 

z dnia....J.........................  2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, 1561) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce zatwierdzonym 
Zarządzeniem Nr 459/2017 Burmistrza Sokółki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce (zm. Zarządzenie Nr 20/2018 
Burmistrza Sokółki z dnia 28.12.2018 r., Zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 188/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 218/2020 z dnia 14 lutego 
2020 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 7 ust. 2 dodaje się pkt. 16 i pkt 17 w brzmieniu:

„16) koordynowanie i nadzorowanie zadań obronnych realizowanych przez Urząd 
na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny,

17) koordynowanie i nadzorowanie zadań ochotniczych straży pożarnych."

2. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce -  
Plan etatów Urzędu Miejskiego w Sokółce, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia.

AO§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ........ t r ....... 1........ 2022 roku

Główny spccjal&j
7C} 2 * 0 ?  j?



/~ry2
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr..................2022
Burmistrza Sokółki z dnia....\ :A Q .X ........... 2022 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Sokółce

PLAN ETATÓW
URZĘDU MIEJSKIEGO W SOKÓŁCE

STANOWISKA LICZBA ETATÓW

1. KIEROWNICTWO URZĘDU: 6

Burmistrz 1

Pierwszy Zastępca Burmistrza 1

Drugi Zastępca Burmistrza 1

Pełnomocnik Burmistrza 1

Sekretarz 1

Skarbnik 1

II. STANOWISKA SAMODZIELNE: 5

Radca prawny 2

Audytor wewnętrzny 1

Stanowisko ds. obronnych, wojskowych, zarządzania 
kryzysowego i OSP/Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych

1

Stanowisko ds. Kadr 1

III. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH: 1

IV. WYDZIAŁ OŚWIATY 1 POLITYKI SPOŁECZNEJ: 6

REFERAT OŚWIATY: 3

Stanowisko ds. oświaty 3

REFERAT POLITYKI SPOŁECZNEJ: 3



Stanowisko ds. promocji, informacji i turystyki 1

Stanowisko ds. informacji publicznej, BIP i strony internetowej 1

Stanowisko ds. kultury, sportu, spraw społecznych oraz 
współpracy z organizacjami pozarządowymi

1

V. WYDZIAŁ EWIDENCJI 1 ORGANIZACJI: 16

REFERAT ORGANIZACJI: 11

Stanowisko ds. obsługi rady miejskiej oraz komisji rady miejskiej 1

Stanowisko ds. sekretariatu Burmistrzów, kancelaria, punkt 
informacyjny

3

Informatyk 2

Stanowisko ds. zabezpieczenia i funkcjonowania urzędu 1

Pomoc administracyjna 1

Dozorca- konserwator 2

Goniec 1

REFERAT EWIDENCJI: 5

Stanowisko ds. ewidencji ludności, rejestru wyborców oraz 
organizacji wyborów i referendów

2

Stanowisko ds. dowodów osobistych 2

Stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej, koncesji, 
zezwoleń i archiwum gminnego

1

VI. WYDZIAŁ PLANOWANIA 1 INWESTYCJI 16

REFERAT PLANOWANIA 1 INWESTYCJI 10

Stanowisko ds. zamówień publicznych 2

Stanowisko ds. inwestycji 2

Stanowisko ds. inwestycji współpracy i planowania rozwoju 2



Pomoc administracyjna 1

Stanowisko ds. planowania przestrzennego i obsługi inwestora 3

REFERAT POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 
POZABUDŻETOWYCH:

6

Kierownik referatu ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych 1

Stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych 4

Pomoc administracyjna 1

VII. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 
ROLNICTWA 1 OCHRONY ŚRODOWISKA:

14

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA: 7

Stanowisko ds. ochrony środowiska 4

Stanowisko ds. gospodarowania odpadami i ochrony środowiska 2

Pomoc administracyjna 1

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 ROLNICTWA: 7

Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 1

Stanowisko ds. zarządzania drogami gminnymi i komunikacji 2

Stanowisko ds. rolnictwa 1

Stanowisko ds. mienia gminy i lokalowych 1

Stanowisko ds. gospodarki gruntami, mienia gminy i obsługi 
inwestora

1

Stanowisko ds. budownictwa wodnego i utrzymania dróg 1

V. WYDZIAŁ POLITYKI FINANSOWEJ 1 BUDŻETU: 21

REFERAT FINANSOWO-BUDŻETOWY: 8

Główny księgowy 1



Stanowisko ds. płac i

Stanowisko ds. księgowości budżetowej 4

Pomoc administracyjna 2

REFERAT PODATKÓW 1 OPŁAT: 13

Stanowisko ds. księgowości podatkowej 3

Stanowisko ds. wymiaru podatku 4

Stanowisko ds. kontroli podatkowej 1

Stanowisko ds. obsługi kasowej 1

Stanowisko ds. opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

3

Pomoc administracyjna 1

IX. URZĄD STANU CYWILNEGO: 3

Kierownik USC 1

Zastępca Kierownika USC 2

VIII. STRAŻ MIEJSKA: 5

Komendant 1

Strażnik 4

Ogółem 93

B U R  W
Ew a  K

a Jakimik,

u miny spscjalisi
a  o. <

Piotr Ffórnźrm ^z


